
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +034 928810100
Fax +034 928800353
Correo Electrónico 
organodecontratacion@cabildodelanzarote.com

Dirección Postal

Avda. Fred Olsen, s/n
(35500) Arrecife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CL/0050/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2019 a
las 10:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de Lanzarote
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalaciones varias y adecuación de edificio para aparcamiento (T.M. Tías)

Valor estimado del contrato 99.493,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.457,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.493,13 EUR.

Clasificación CPV
45262700 - Trabajos de transformación de edificios.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/12/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SnqyMu0QQU0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALA DE COMISIONES I DEL CABILDO INSULAR DE
LANZAROTE

Dirección Postal

Avenida Fred Olsen, s/n
(35500) Arrecife de Lanzarote España

apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 05/12/2018 a las 12:00 horas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Programa y organización de los trabajos
: 45Ponderación 

: 45Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TkKb1K5PkXuiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TkKb1K5PkXuiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000004518044 |  2019-388633 | Fri, 11 Oct 2019 10:18:56:755 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91258299342930096340318478102438091374 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


